



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 170 780  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALL THINGS LIVE NORWAY AS  
Forretningsadresse: Henrik Ibsens gate 20  
0255 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørnar Paulsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	41 055 055	31 834 711
Annen driftsinntekt	3	13 913 360	50 913 054
<b>Sum inntekter</b>		<b>54 968 415</b>	<b>82 747 765</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		35 420 667	43 760 672
Lønnskostnad	4	7 288 863	11 371 843
Avskrivning av driftsmidler	5	28 071	62 550
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	3 596 819	4 566 494
<b>Sum kostnader</b>		<b>46 334 420</b>	<b>59 761 560</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 633 995</b>	<b>22 986 205</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	504 861	963 980
Annen renteinntekt			2 939
Annen finansinntekt		51 650	95 041
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>556 511</b>	<b>1 061 960</b>
Annen rentekostnad		1 123	-378
Annen finanskostnad		107 455	246 594
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>108 578</b>	<b>246 216</b>
<b>Netto finans</b>		<b>447 933</b>	<b>815 744</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 081 928</b>	<b>23 801 949</b>
Skattekostnad	8	2 002 484	5 239 745
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 079 444</b>	<b>18 562 204</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 079 444</b>	<b>18 562 204</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 079 444</b>	<b>18 562 204</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Totalresultat		7 079 444	18 562 204



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	8	1 409	
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 409</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Inventar og IT-utstyr	5	73 545	101 616
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>73 545</b>	<b>101 616</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	21 736 786	21 231 925
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 736 786</b>	<b>21 231 925</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 811 740</b>	<b>21 333 540</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>31 434</b>	<b>31 434</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	2 465 653	7 779 218
Andre kortsiktige fordringer	3	39 733 487	24 270 505
Konsernfordringer	6, 7		
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 199 140</b>	<b>32 049 724</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	90 245 395	60 848 851



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 245 395	60 848 851
Sum omløpsmidler		132 475 969	92 930 009
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>154 287 709</b>	<b>114 263 549</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		270 137	336 881
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>270 137</b>	<b>336 881</b>

<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>370 137</b>	<b>436 881</b>
------------------------	----	----------------	----------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		11 698
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>11 698</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
--------------------------------	---	--	--

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>11 698</b>
-----------------------------	--	----------	---------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		2 692 922	4 666 095
Betalbar skatt	8	1 335 144	1 335 144
Skyldig offentlige avgifter		1 183 845	987 393
Kortsiktig konserngjeld	7, 7	9 693 989	7 193 130
Annen kortsiktig gjeld	13	139 011 672	99 633 209
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>153 917 572</b>	<b>113 814 971</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>153 917 572</b>	<b>113 826 669</b>
------------------	--	--------------------	--------------------



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>154 287 709</b>	<b>114 263 549</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 337544

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 170 780  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALL THINGS LIVE NORWAY AS  
Forretningsadresse: Sonja Henies plass 4  
0185 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørnar Paulsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.06.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 170 780  
ALL THINGS LIVE NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	41 055 055	31 834 711
Annen driftsinntekt	3	13 913 360	50 913 054
<b>Sum inntekter</b>		<b>54 968 415</b>	<b>82 747 765</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		35 420 667	43 760 672
Lønnskostnad	4	7 288 863	11 371 843
Avskrivning av driftsmidler	5	28 071	62 550
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4, 6	3 596 819	4 566 494
<b>Sum kostnader</b>		<b>46 334 420</b>	<b>59 761 560</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 633 995</b>	<b>22 986 205</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	504 861	963 980
Annen renteinntekt			2 939
Annen finansinntekt		51 650	95 041
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>556 511</b>	<b>1 061 960</b>
Annen rentekostnad		1 123	-378
Annen finanskostnad		107 455	246 594
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>108 578</b>	<b>246 216</b>
<b>Netto finans</b>		<b>447 933</b>	<b>815 744</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	8	9 081 928	23 801 949
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 079 444</b>	<b>18 562 204</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 079 444</b>	<b>18 562 204</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 079 444</b>	<b>18 562 204</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 079 444</b>	<b>18 562 204</b>



Organisasjonsnr: 996 170 780  
ALL THINGS LIVE NORWAY AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	8	1 409	
Goodwill	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 409</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Inventar og IT-utstyr	5	73 545	101 616
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>73 545</b>	<b>101 616</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	21 736 786	21 231 925
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 736 786</b>	<b>21 231 925</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 811 740</b>	<b>21 333 540</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>31 434</b>	<b>31 434</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	2 465 653	7 779 218
Andre kortsiktige fordringer	3	39 733 487	24 270 505
Konsernfordringer	6, 7		
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 199 140</b>	<b>32 049 724</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	90 245 395	60 848 851
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>90 245 395</b>	<b>60 848 851</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 475 969</b>	<b>92 930 009</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>154 287 709</b>	<b>114 263 549</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		270 137	336 881
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>270 137</b>	<b>336 881</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>370 137</b>	<b>436 881</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		11 698
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>11 698</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>11 698</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 692 922	4 666 095
Betalbar skatt	8	1 335 144	1 335 144
Skyldig offentlige avgifter		1 183 845	987 393
Kortsiktig konserngjeld	7, 7	9 693 989	7 193 130
Annen kortsiktig gjeld	13	139 011 672	99 633 209
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>153 917 572</b>	<b>113 814 971</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>153 917 572</b>	<b>113 826 669</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>154 287 709</b>	<b>114 263 549</b>



Organisasjonsnr: 996 170 780  
ALL THINGS LIVE NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
21.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Til generalforsamlingen i All Things Live Norway AS

Balanse  
Noter til regnskapet  
Kontantstrøm  
Årsberetning

Org.nr.: 996 170 780



## ALL THINGS LIVE NORWAY AS ÅRSBERETNING FOR 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

All Things Live Norway AS sin virksomhet er booking, promotering og konsertarrangør for norske og utenlandske artister i inn- og utland. Selskapet holder til i lokaler i Oslo. Regnskap pr 31 desember 2021 gjelder perioden 01.07.2021 – 31.12.2021. Fjorårets regnskap gjelder perioden 01.07.2020 – 30.06.2021. Følgelig er tallene ikke helt sammenlignbare. Selskapet går tilbake til regnskapsavslutning pr 31.12 fra og med 2022. Selskapet er 100% eid av All Things Live Group ApS som ligger i Danmark.

### Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er etter styrets mening til stede, og årsregnskap er satt opp under denne forutsetning. Selskapet har en sunn finansiell stilling, en sterk markedsposisjon og langsiktige eiere med tilgang på betydelige ressurser. Morselskap i Danmark har gitt en morselskapsgaranti for å sikre videre drift i selskapet.

### Regnskap, finansiering, likviditet og risiko

Omsetningen i juli – desember 2021 utgjør MNOK 55 som er lavere enn forventet. Dette skyldes i all hovedsak COVID-19 som gjorde at store deler av selskapets aktivitet ble satt på hold fra 15.mars 2020. Selskapet oppnådde et overskudd på MNOK 7,1 i 2021, mot et overskudd på MNOK 18,6 i 2020/2021. Sum eiendeler pr 31.12.2021 ble MNOK 154,3, hvorav bankinnskudd utgjorde MNOK 90,2. Selskapets likvide situasjon er god og har ingen rentebærende gjeld

Selskapet hadde ved utgangen av forrige regnskapsperiode en positiv egenkapital på Kr 436 881. All Things Live Norway har lagt ned mye arbeid i søknadene til statens kompensasjonsordning og har i denne regnskapsperioden fått innvilget noe mer støtte. Selskapet har per 31.12.2021 en positiv egenkapital Kr 370 137.

Kontantstrøm fra driften var MNOK 36,6, mot MNOK 41 i 2020/21. Hertil kommer netto kontantstrøm fra investeringer med MNOK -0,5 (2020/21 MNOK -1) og finansiering med MNOK -6,7 (2020/21 MNOK -0,4). Netto kontantstrøm ble positiv med MNOK 29,4 pr 31.12.2021 mot positiv med MNOK 39,7 (2020/2021). Likviditeten i selskapet har vært tilfredsstillende gjennom hele regnskapsperioden.

Selskapet er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Kredittrisikoen vurderes som lav ettersom billettinntekter i det alt vesentlige betales på forskudd. Selskapet har historisk hatt lave tap på kundefordringer. På grunn av en stor andel forskuddsbetalte inntekter har selskapet lav likviditetsrisiko. Likviditetsbeholdningen er plassert i bankinnskudd med flytende rente. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Styret mener at det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter gir et fyllestgjørende bilde av selskapets drift i perioden 01.07.2021-31.12.2021 og selskapets stilling per 31.12.2021.



Selskapet har blitt betydelig rammet av COVID-19 utbruddet. Virksomheten har vært påvirket av lokale og nasjonale restriksjoner også i det inneværende året. Selskapet har fått søkt om og mottatt offentlig støtte på MNOK 13,9 for perioden juli – desember 2021 fra Kulturrådet for å gjennomføre show samt kompensasjon for avlyste show.

Arrangementet Oslo Sommertid som var planlagt i juni 2022, ble våren 2022 avlyst grunnet Covid-19 relaterte utfordringer. Dette vil påvirke resultatet i 2022 negativt.

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingskostnader.

#### **Arbeidsmiljø**

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i selskapet i perioden 01.07.2021 – 31.12.2021.

#### **Likestilling**

Selskapet har 21 ansatte, hvorav 10 menn og 11 kvinner. Styret består av 2 menn. Den operasjonelle ledelse, CFO og CEO, utgjøres av en mann og en kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### **Miljørapportering**

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område.

#### **Miljøfyrtårn**

All Things Live Norway ble i desember 2021 Miljøfyrtårnsertifisert. Miljøfyrtårn er både en sertifisering og et verktøy for å drive miljøledelse, og dette skal hjelpe oss med å lykkes med en grønn omstilling av driften vår.

Miljøfyrtårn er Norges mest brukte sertifikat for virksomheter som vil dokumentere sin miljøinnsats og vise samfunnsansvar og er også den første nasjonale ordningen i Europa som er blitt anerkjent av EU. Miljøfyrtårn-sertifisering er anerkjent av myndighetene ved offentlige innkjøp, og godkjent som miljødokumentasjon i anbudskonkurranser.

#### **Ansvarsforsikring for styret og daglig leder**

Selskapet har ansvarsforsikring for styret/daglig ledere. Forsikringen omfatter dekning av formuestap som styret/daglig leder påfører selskapet og/eller tredjepart som følge av feil i årsregnskapet.

Oslo, 18. Mai 2022  
for All Things Live Norway AS

---

Bjørnar Paulsen  
Daglig Leder

---

Preben Riis Wildau  
Styreleder

---

Nicklas Guldberg  
Styremedlem



## Resultatregnskap

All Things Live Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.07.2021-31.12.2021	01.07.2020-30.06.2021
Salgsinntekt	2	41 055 055	31 834 711
Annen driftsinntekt	3	13 913 360	50 913 054
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>54 968 415</b>	<b>82 747 765</b>
Varekostnad		35 420 667	43 760 672
Lønnskostnad	4	7 288 863	11 371 843
Avskrivning av driftsmidler	5	28 071	62 550
Annen driftskostnad	4, 6	3 596 819	4 566 494
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>46 334 420</b>	<b>59 761 560</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 633 995</b>	<b>22 986 205</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt på konsernfordring	7	504 861	963 980
Annen renteinntekt		0	2 939
Annen finansinntekt		51 650	95 041
Annen rentekostnad		1 123	-378
Annen finanskostnad		107 455	246 594
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>447 933</b>	<b>815 744</b>
<b>Resultat før skatt</b>		<b>9 081 928</b>	<b>23 801 949</b>
Skattekostnad	8	2 002 484	5 239 745
<b>Årsresultat</b>		<b>7 079 444</b>	<b>18 562 204</b>

All Things Live Norway AS



## Balanse

All Things Live Norway AS

Eiendeler	Note	31.12.2021	30.06.2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	1 409	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 409</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og IT-utstyr	5	73 545	101 616
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>73 545</b>	<b>101 616</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	21 736 786	21 231 925
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 736 786</b>	<b>21 231 925</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 811 740</b>	<b>21 333 540</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		31 434	31 434
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	2 465 653	7 779 218
Andre kortsiktige fordringer	3	39 733 487	24 270 505
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 199 140</b>	<b>32 049 724</b>
Bankinnskudd	10	90 245 395	60 848 851
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>132 475 969</b>	<b>92 930 009</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>154 287 709</b>	<b>114 263 549</b>

All Things Live Norway AS



## Balanse

All Things Live Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2021	30.06.2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		270 137	336 881
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>270 137</b>	<b>336 881</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>370 137</b>	<b>436 881</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	0	11 698
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 692 922	4 666 095
Betalbar skatt	8	1 335 144	1 335 144
Skyldig offentlige avgifter		1 183 845	987 393
Avsatt konsernbidrag	7	9 161 779	6 999 423
Konserngjeld	7	532 210	193 707
Annen kortsiktig gjeld	13	139 011 672	99 633 209
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>153 917 572</b>	<b>113 814 971</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>153 917 572</b>	<b>113 826 669</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>154 287 709</b>	<b>114 263 549</b>

18.05.2022

Styret i All Things Live Norway AS

Preben Riis Wildau  
styreleder

Nicklas Skou Guldborg  
styremedlem

Bjørnar Paulsen  
daglig leder

All Things Live Norway AS



All Things Live Norway AS

Noter til årsregnskapet per 31.12.2021

## Kontantstrøm All Things Live Norway AS

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	9 081 928	23 801 949
Avskrivninger	28 071	62 550
Endring i varelager	0	119 936
Endring i kundefordringer	5 313 565	-3 350 638
Endring i vareleverandørgjeld	-1 973 173	811 105
Endring i andre tidsavgrensingsposter	24 111 933	19 568 472
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>36 562 324</b>	<b>41 013 375</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-39 638
Utbetalinger på lånefordring konsern	-504 861	-963 981
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-504 861</b>	<b>-1 003 619</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	338 503	-354 484
Utbetalinger av konsernbidrag til søsterselskap	-6 999 422	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-6 660 919</b>	<b>-354 484</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>29 396 544</b>	<b>39 655 272</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	60 848 851	21 193 581
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>90 245 395</b>	<b>60 848 853</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	90 245 395	60 848 851
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



All Things Live Norway AS

Noter til årsregnskapet per 31.12.2021

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet endrer regnskapsår til å følge normalt regnskapsår med avslutning per 31.12. Årets regnskap gjelder perioden 01.07.2021 - 31.12.2021. Endringen utføres for å samordne regnskapsperioden for selskapet med øvrige konsernselskaper i Danmark.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et arrangement vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skatt i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.



All Things Live Norway AS

Noter til årsregnskapet per 31.12.2021

## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

## **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



All Things Live Norway AS

Noter til årsregnskapet per 31.12.2021

## Note 2 Driftsinntekter

	01.07.2021 - 31.12.2021	01.07.2020 - 30.06.2021
Salgsinntekter	41 055 055	31 834 711
Andre driftsinntekter - omtalt i note 3	13 913 360	50 913 054
<b>Sum</b>	<b>54 968 415</b>	<b>82 747 765</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	54 968 415	82 747 765
<b>Sum</b>	<b>54 968 415</b>	<b>82 747 765</b>

## Note 3 Tilskudd

All Things Live Norway AS har i perioden 01.07.2021 - 31.12.2021 mottatt kr 13 861 110 i tilskudd fra kompensasjonsordningen for arrangører og underleverandører i kultursektoren som følge av COVID-19.

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	01.07.2021 - 31.12.2021	01.07.2020 - 30.06.2021
Lønninger	6 085 090	9 887 627
Arbeidsgiveravgift	904 142	1 175 922
Pensjonskostnader	111 461	159 830
Andre ytelser	188 170	148 464
<b>Sum</b>	<b>7 288 863</b>	<b>11 371 843</b>
Sysselsatte årsverk	21	12
<b>Ytelser til ledende personer</b>		
		<b>Daglig leder</b>
Lønn		475 083
Pensjonsutgifter		111 461
Annen godtgjørelse		3 087
<b>Sum</b>		<b>589 631</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	01.07.2021 - 31.12.2021	01.07.2020 - 30.06.2021
Lovpålagt revisjon	146 250	41 250
Teknisk bistand med ligningspapirer og årsregnskap	48 750	30 000
<b>Sum</b>	<b>195 000</b>	<b>71 250</b>



All Things Live Norway AS

Noter til årsregnskapet per 31.12.2021

## Note 5 Varige driftsmidler

	Inventar	Kontormaskiner ol.	Totalt
Anskaffelseskost 01.07.2021	39 638	323 647	363 285
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	39 638	323 647	363 285
Akkumulerte avskrivninger	-2 312	-287 428	-289 740
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>37 326</b>	<b>36 219</b>	<b>73 545</b>
Årets avskrivninger	1 982	26 089	28 071
Forventet økonomisk levetid	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 6 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

**Selskapets transaksjoner med nærstående parter:** **31.12.2021**

### b) Kjøp av tjenester

Kjøp av tjenester  
- Morselskap 1 162 279

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Langsiktige lån til søsterselskap			
	31.12.2021		30.06.2021	
All Things Live Norway Holding II AS	21 736 786		21 231 925	
<b>Sum</b>	<b>21 736 786</b>		<b>21 231 925</b>	
	Skyldig konsernbidrag		Annen kortsiktig gjeld	
	31.12.2021	30.06.2021	31.12.2021	30.06.2021
All Things Live Group ApS	0	0	532 210	193 707
All Things Live Norway Holding II AS	9 161 779	6 851 537	0	0
All Things Live Norway Holding AS	0	147 886	0	0
<b>Sum</b>	<b>9 161 779</b>	<b>6 999 423</b>	<b>532 210</b>	<b>193 707</b>

Lån til søsterselskap er avdragsfritt og renteberegnes med utgangspunkt i 3 måneders NIBOR med tillegg av en fastsatt margin.



All Things Live Norway AS

Noter til årsregnskapet per 31.12.2021

## Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	31.12.2021	30.06.2021	Endring
Varige driftsmidler	-9 590	-17 148	-7 558
Fordringer	3 187	70 319	67 133
<b>Sum</b>	<b>-6 403</b>	<b>53 172</b>	<b>59 575</b>

<b>Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel</b>	<b>-6 403</b>	<b>53 172</b>	<b>59 575</b>
--	---------------	---------------	---------------

<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-1 409</b>	<b>11 698</b>	<b>13 106</b>
---	---------------	---------------	---------------

<b>Grunnlag for skatt i resultat og balanse</b>	31.12.2021	30.06.2021
Resultat før skatt (- underskudd)	9 081 928	23 801 949
Permanente forskjeller	20 276	15 072
Endring i midlertidige forskjeller	59 575	15 122
Avgitt konsernbidrag	-9 161 779	-6 999 423
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-10 763 882
<b>Skattepliktig inntekt (- underskudd)</b>	<b>0</b>	<b>6 068 837</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 015 591	2 875 017
Endring i utsatt skattefordel / utsatt skatt	-13 107	2 364 728
<b>Skattekostnad (- inntekt)</b>	<b>2 002 484</b>	<b>5 239 745</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 015 591	2 875 017
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 015 591	-1 539 873
Ikke ilignet skatt fra regnskapsåret 01.07.20-30.06.21	1 335 144	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 335 144</b>	<b>1 335 144</b>

## Note 9 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>30.06.2021</b>
Kundefordringer til pålydende	2 465 653	7 779 218
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>2 465 653</b>	<b>7 779 218</b>

<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>31.12.2021</b>	<b>30.06.2021</b>
Andre langsiktige fordringer - konsernfordringer se note 7	21 736 786	21 231 925
<b>Sum</b>	<b>21 736 786</b>	<b>21 231 925</b>

Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.



All Things Live Norway AS

Noter til årsregnskapet per 31.12.2021

## Note 10 Bundne midler

	31.12.2021	30.06.2021
Skattetrekkmidler	572 758	608 680
Skyldig skattetrekk	-572 069	-607 991

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer à kr. 1 000.

StandbyCo IV ApS har forretningskontor i Frederiksgade 21,5,1265 København, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der både selskapet og selskapets mor inngår.

## Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 30.06.2021	100 000	336 881	436 881
Årets resultat	0	7 079 444	7 079 444
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	-7 146 188	-7 146 188
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>270 137</b>	<b>370 137</b>

## Note 13 Annen kortsiktig gjeld

Selskapet har per 31.12.2021 bokført 135 millioner kroner i forskudd fra kunder. Tilsvarende hadde selskapet bokført 87 millioner kroner i forskudd fra kunder per 30.06.2021.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap, ATLN AS 31.12.21

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Preben Riis Wildau	NEMID	2022-05-18 09:53
Paulsen, Bjørnar	BANKID	2022-05-18 15:47
Nicklas Skou Guldborg	NEMID	2022-05-18 15:02

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.